Министру социальных отношений
Челябинской области
И.В. Буториной

от_______________________________________
проживающего по адресу: __________________
_________________________________________
тел. _____________________________________
документ, удостоверяющий личность, ________ серия__________ номер ___________________,
кем и когда выдан документ_________________
_________________________________________

Заявление
о невозможности реализации права на получение социальной выплаты

Прошу Вас прекратить срок действия решения о предоставлении социальной выплаты на приобретение жилого помещения взамен предоставления в собственность бесплатно земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, для индивидуального жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства с возведением жилого дома на приусадебном земельном участке, в связи с отсутствием возможности реализации права на получение социальной выплаты.
Прошу сохранить за моей семьей право на повторное обращение в целях получения социальной выплаты.

Подпись ______________________				    «___» ___________ 20__ г.

[bookmark: _GoBack]